附件
[bookmark: _GoBack]南通大学推荐优秀团员成为入党积极分子情况汇总表
团组织名称（盖章）________________                                公示时间：
	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	所在
团支部
	入党申请书递交时间
	担任职务
	专业学习成绩/综合测评排名（排名/基数）
	支部总人数
	推优结果
	入校以来
奖惩情况

	
	
	
	
	
	
	
	一年级
	二年级
	三年级
	四年级
	
	同意
	反对
	弃权
	

	
	
	
	
	
	
	
	上
	全年
	上
	全年
	上
	全年
	上
	全年
	
	
	
	
	

	1
	王渠成
	男
	2004.04
	张謇2022级1班团支部
	2004.09
	组织委员
	
	39/59
	
	22/53
	
	
	
	
	19
	19
	0
	0
	2022-2023学年：校三等奖学金、校暑假社会实践优秀个人、校寒假社会实践优秀个人、南通大学2023年度“志愿先锋”团小组成员、第二十三届“五 八”公益晚会优秀志愿者；2023-2024学年：校三等奖学金、院暑期社会实践优秀个人、全国大学生机器人竞赛Robomaster机甲大师赛国家三等奖、美国大学生数学建模大赛S奖、第十五届蓝桥杯全国软件和信息技术专业人才大赛江苏赛区嵌入式设计与开发大学组二等奖2024-2025学年：院暑假社会实践优秀个人、人工智能算法精英大赛全国三等奖

	2
	陈林峰
	男
	2005.04
	张謇2023级1班团支部
	2023.10
	学习委员
	
	
	
	6/60
	
	
	
	
	19
	19
	0
	0
	校一等奖学金、优秀学生干部、暑假三下乡社会实践校级优秀个人、江苏省先进成图技术与信息建模创新大赛二等奖、江苏省大学生安全知识竞赛优秀奖

	3
	侯凯诚
	男
	2004.12
	张謇2023级1班团支部
	2023.09
	学生
	
	
	
	30/60
	
	
	
	
	19
	19
	0
	0
	校三等奖学金

	4
	肖迪
	男
	2005.06
	张謇2023级1班团支部
	2024.10
	学生会宣传部部长
	
	
	
	20/60
	
	
	
	
	19
	19
	0
	0
	校三等奖学金、2023-2024学年院优秀学生工作人员

	5
	李雨泽
	男
	2005.02
	张謇2023级2班团支部
	2023.10
	学生会宣传部副部长
	
	
	
	29/60
	
	
	
	
	17
	17
	0
	0
	校三等奖学金

	6
	卜苏扬
	男
	2005.01
	张謇2023级2班团支部
	2023.09
	心理委员
	
	
	
	3/60
	
	
	
	
	17
	17
	0
	0
	校一等奖学金、江苏省高等数学竞赛一等奖

	7
	黎济铭
	男
	2005.05
	张謇2023级2班团支部
	2023.10
	曾任科技实践部干事
	
	
	
	23/60
	
	
	
	
	17
	17
	0
	0
	校三等奖学金

	8
	周炳坤
	男
	2005.12
	张謇2023级2班团支部
	2023.12
	校莫文隋宣传部委员
	
	
	
	16/60
	
	
	
	
	17
	17
	0
	0
	校数学建模三等奖、校二等奖学金

	9
	唐烽
	男
	2005.02
	张謇2023级2班团支部
	2023.10
	生活委员
	
	
	
	28/60
	
	
	
	
	17
	17
	0
	0
	校三等奖学金

	10
	王莲莲
	女
	2006.08
	张謇2024级1班团支部
	2024.10
	团支书
	7/60
	
	
	
	
	
	
	
	16
	13
	0
	1
	军训优秀学员、心理情景剧二等奖

	11
	蒋瑜宸
	男
	2006.04
	张謇2024级1班团支部
	2024.10
	班长
	1/60
	
	
	
	
	
	
	
	16
	12
	0
	2
	优秀志愿者、微电影大赛优秀奖、军训优秀学员、寒假社会实践优秀个人

	12
	杨俊杰
	男
	2005.09
	张謇2024级1班团支部
	2024.10
	学生会学习部干事
	5/60
	
	
	
	
	
	
	
	16
	11
	0
	3
	一封家书活动二等奖

	13
	张羽航
	男
	2005.10
	张謇2024级2班团支部
	2024.10
	文艺委员
	11/60
	
	
	
	
	
	
	
	21
	14
	3
	4
	军训优秀学员、新生宿舍文明契约大赛三等奖

	14
	汤其振
	男
	2005.09
	张謇学院2024级2班团支部
	2024.11
	班长
	21/60
	
	
	
	
	
	
	
	21
	16
	3
	2
	军训优秀学员、新生宿舍文明契约大赛优秀奖

	15
	胡高升
	男
	2005.09
	张謇学院2024级2班团支部
	2024.11
	学生会组织部干事
	13/60
	
	
	
	
	
	
	
	21
	19
	1
	1
	军训优秀学员、寒假社会实践优秀个人、新生宿舍文明契约大赛二等奖

	16
	朱晨曦
	女
	2005.11
	张謇学院2024级2班团支部
	2024.11
	团支书
	8/60
	
	
	
	
	
	
	
	21
	14
	2
	5
	军训优秀学员；寒假社会实践优秀个人，新生宿舍文明契约大赛二等奖





